[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2025 № 983
Валдай

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.08.2016 № 1315:
1.1. Исключить из перечня муниципального имущества строку 1.
1.2. Внести изменения в строку 26 перечня муниципального имущества в связи с допущенной технической ошибкой и заменить слова «кадастровый номер 53:03:0102034:38» на слова «кадастровый номер 53:03:0102034:36».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района		Р.С.Ершов

image1.emf